Bilag 3 - Bevillingsmaessige andringer vedrorende overskuds-/underskudsmodellen

1.000 kr., 2024-p/I

Bilaget viser budgetomplaceringer pa en raekke af Teknik- og Miljgforvaltningens projekter. Omplaceringerne vedrgrer udmentning af midler fra over-/underskudsmodellen:

Udvalg
TMU
T™MU
TMU
T™MU
TMU
TMU
1alt

Type af
omplacering

Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning

Udmentning

Beskrivelse (projekttitel)

Naturpark Amager, tiltag
Projektudviklingskonto

Carl Nielsens Allé, skybrud/byrum
Flytning af Dragespringvandet
Rantzausgade-sikker/levende gade (OF I)
Ingerslevsgade/Dybbeglsbro kryds

Bevilling

Ordinzer anleeg
Ordinaer anleeg
Ordinzer anleeg
Ordinaer anleeg
Ordinzer anleeg

Ordinaer anleeg

Side 1 af1

Lebenummer
XP-1577000082
XA-1445000001
XP-1573000020
XP-1573000100
XP-5903000004
XP-6547000023

Udgift/ indtaegt
udgift
udgift
udgift
udgift
udgift
udgift

Anlaegsoversigt, forste kvartal 2024

2033

1.400
-11.240
2.000
2.000
4.440
1.400
()



